武汉市青山区2011年会计从业资格考试报名时间3月22日至31

日 会计从业资格证考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议

阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/648/2021_2022__E6_AD_A6

_E6_B1_89_E5_B8_82_E9_c42_648644.htm 导读：武汉市青山

区2011年会计从业资格考试2011年上半年全省统一报名时间

为2011年3月22日31日；下半年报名时间为9月6日15日。报名

期间，网上报名系统开放时间为每日8：0022：00（含双休日

）。 登录报名网站。登录湖北省财政厅公众网（网址

：http://www.ecz.gov.cn）后,认真阅读有关文件和考试公告，

了解报名须知、操作流程及注意事项。 关于2011年度会计从

业资格考试工作的通知为做好2011年度全市会计从业资格考

试工作，根据《#0000ff>湖北省财政厅关于2011年度会计从业

资格考试工作的通知》（鄂财会[2011]6号）的精神，现将考

试有关事项通知如下： 一、报考条件 申请参加会计从业资格

考试的人员，应当符合下列条件： （一）遵守会计和其它财

经法律、法规； （二）具备良好的道德品质； （三）具备会

计专业基础知识和技能。 因有《会计法》第四十二条、第四

十三条、第四十四条所列违法情形，被依法吊销会计从业资

格证书的人员，自被吊销之日起5年内（含5年）不得参加会

计从业资格考试，不得重新取得会计从业资格证书。 因有提

供虚假财务会计报告，做假账，隐匿或者故意销毁会计凭证

、会计账簿、财务会计报告，贪污、挪用公款?拔袂终嫉扔牖

峒浦拔裼泄氐奈シㄐ形灰婪ㄗ肪啃淌略鹑蔚娜嗽保坏貌渭踊

峒拼右底矢窨际裕坏萌〉没蛘咧匦氯〉没峒拼右底矢裰な椤?

因参加全省会计从业资格考试违纪尚在停考期内的考生不能

报考。 二、报名时间 2011年上半年全省统一报名时间为2011

年3月22日31日；下半年报名时间为9月6日15日。报名期间，

网上报名系统开放时间为每日8：0022：00（含双休日）。 三

、报名方式 2011年度会计从业资格考试全省统一实行网上报

名。 （一）报名准备。 1、报名前考生应提前准备好电子登

记照片。照片文件类型为.JPG格式，例如：XXX.JPG；像素

宽114，高156；文件大小不得超过10KB；相片应符合身份证

登记照要求。 2、应具有中国银联所支持的银行卡，并开通

网上支付功能。 （二）登录报名网站。登录湖北省财政厅公

众网（网址：http://www.ecz.gov.cn）后,认真阅读有关文件和

考试公告，了解报名须知、操作流程及注意事项。 （三）选

择考试管理机构。登录“湖北省会计从业资格网上报名系统

”，按照属地原则（工作地、户口所在地、全日制在校学生

中高等院校所在地）就近选择会计考试管理机构。不允许跨

省、市（州）报名，弄虚作假者将取消考试资格，并按有关

规定严肃处理。 （四）填报个人信息。按网上报名系统提示

逐步操作，如实填写每项报名信息并仔细核对，按系统要求

正确上传电子相片。 （五）选择报考科目。符合下列条件者

，选择“一科”，仅需参加《财经法规与会计职业道德》考

试：自毕业之日起至报名之日止2年内（含2年）取得国家教

育行政主管部门认可的中专及以上会计类专业（会计学、会

计电算化、注册会计师专门化、审计学、财务管理、理财学

）学历或学位。不符合以上条件的考生，考试科目选择“三

科”。 （六）网上缴费。“三科”考生直接通过网上银行缴

纳报名费；“一科”考生应携带身份证、能证明自己符合“

一科”报考条件的学历学位证书原件、复印件以及《报名信

息表》（登录并填报相关信息后自行打印），到所选择的区

域会计考试管理机构报名点进行现场审核后，再重新登录报

名网站，通过网上银行缴纳报名费。 缴费时请考生慎重操作

，缴费成功后，资金直接进入国库，将难以及时办理退款手

续。 （七）报名成功确认。考生网上缴费结束后，系统提示

报名完成，考生次日后务必登录报名网站确认报名是否成功

，如有疑问可向属地考试管理机构咨询。 （八）错误信息更

正。考生发现填报的报名信息有误后，可在考试前携带本人

身份证和相应证明材料原件到属地考试管理机构申请更正。

（九）准考证打印。考试前10日，考生登录湖北省财政厅公

众网，在报名系统中凭本人的姓名、身份证号和系统验证码

进入考生信息管理模块，自行打印准考证，准考证须采用激

光打印机打印，相片、姓名、准考证号、身份证号等要素应

清晰无误。 四、考试安排 （一）考试科目 《财经法规与会计

职业道德》、《会计基础》、《初级会计电算化》。 （二）

考试时间 1、上半年考试时间： 《财经法规与会计职业道德

》： 6月11日上午8：209：50 《会计基础》： 6月11日上午10

：3012：00 《初级会计电算化》： 6月12日、18日、19日、25

日、26日，考试时间60分钟，具体场次、时间将根据本考区

考点的计算机数量和报考人数的实际情况顺时随机安排，考

生参加考试以准考证确定的时间为准，不得调换考试时间。

2、下半年考试时间： 《财经法规与会计职业道德》： 11

月12日上午8：209：50 《会计基础》： 11月12日上午10

：3012：00 《初级会计电算化》： 11月13日、19日、20日

、26日、27日，考试时间60分钟，具体场次、时间将根据本

考区考点的计算机数量和报考人数的实际情况顺时随机安排

，考生参加考试以准考证确定的时间为准，不得调换考试时

间。 （三）考试成绩公布及发证 1、省财政厅于全科考试结

束后30天内公布考试成绩，考生可以通过湖北省财政厅公众

网www.ecz.gov.cn或湖北省会计学会网www.accahb.com查询考

试成绩。省会计从业资格考试实现了试题客观化和评卷自动

化，不受理查卷申请。 2、考试合格者自公布成绩后的第20日

起，可凭网上打印的考试成绩单，并携带一寸登记相片一张

，到属地会计管理机构办理《会计从业资格证书》。 （四）

参考书目 考试参考书目：湖北省会计学会按财政部2009年10

月印发的《会计从业资格考试大纲》编写的《湖北省会计从

业资格考试辅导教材》，全套四册，包括：《会计基础》、

《财经法规与会计职业道德》、《初级会计电算化》、《会

计从业资格考试习题集》（2010年修订、湖北人民出版社出

版）。 上述参考书目本着自愿的原则实行网上订购，由考生

在订购成功15日后，到报名时选择的会计管理机构领取。 五

、考试收费 收费标准按省物价局文件（鄂价费[2005]64号）

规定执行：《财经法规与会计职业道德》、《会计基础》每

科45元，《初级会计电算化》60元。 六、工作要求 （一）加

强会计从业资格考试报名工作的组织领导。各区财政局会计

科要按照市财政局的统一部署，认真组织、统筹安排，保证

考试报名工作安全、有序进行。报名期间，各区要安排好值

班人员，并采取适当方式向社会公布值班电话。 （二）采取

多种形式加大考试宣传力度，切实做好网上报名服务工作。

各报名点不得借报名之机，误导、强行要求考生参加培训或

购买辅导用书；坚决杜绝不法中介机构借考试报名之机代理

报名、强行要求考生参加培训、销售盗版教材以及违反政策

搭车收费等损害考生利益的行为发生。编辑推荐：#0000ff>湖

北各市2011年会计从业资格考试报名时间汇总#0000ff>会计从

业资格考试历年真题汇总#0000ff>全国会计从业资格考试报考

指南 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请

访问 www.100test.com